
                              令和２年１１月６日 

 

保護者 様                             

みやき町立三根東小学校           

                         ＰＴＡ会長 大石 秀一 

校      長 中村 美枝子 

 

令和２年度 １２月学級懇談会のご案内 

 

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、本校へのご協力、ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、学期末の学級懇談会を下記のとおり行います。学級懇談会では、主に２学期の総括と、

冬休み・３学期に向けての学校生活について保護者の皆様と話し合いたいと考えております。

ご多用とは存じますが、ぜひご出席をよろしくお願いします。 

新型コロナウイルス感染が拡大している状況を考慮し、参加される保護者様の把握をさせて

いただきます。当日、参加される保護者様は、下の参加票に保護者名をご記入の上、昇降口に

置いている箱に参加票を入れてください。併せて、設置しているアルコール消毒液で手指消毒

もお願いします。 

記 

 

１ 期 日   令和２年１２月１１日（金） 

２ 日 程    

校時・時間帯 学年・会場等 

５校時 

１４：１０～１４：５５ 

１・２・３年 学級懇談会（各学年教室） 

※次年度 学級代議員選出（１４：４０～１４：５５） 

(５分) 休 み 時 間 

６校時 

１５：００～１５：４５ 

４・５・６年 学級懇談会（各学年教室） 

※４・５年 学級代議員選出（１５：３０～１５：４５） 

※６年 卒業式の挨拶 保護者選出  

３ 場 所   各教室 

４ その他（留意していただきたいこと） 

〇 １・２年生は５校時後に下校となりますが、６校時目の懇談会にも参加される方で、  

１・２年生のお子様を学校で待たせられる場合は、担任にその旨をお伝えください。図書

館で待たせますので、お帰りの際は、図書館までお子様のお迎えをお願いします。 

〇 学級懇談の間、児童には体育館で感染症予防・冬休みのくらしなどの話を行います。 

〇 駐車場は、運動場東にお願いします。 

〇 車の移動は、東門から入り、西門から出るようにしてください。 

〇 上履き･スリッパ等は、各自でご用意ください。 

〇 当日発熱（37℃以上）や体調がすぐれない場合は、参加をご遠慮ください。 

 

 

参  加  票         

参加する保護者名 ⇒ 参加する学年 ６年 ５年 ４年 ３年 ２年 １年 

 児童名（          ）  

※参加する学年が複数ある場合は、該当する学年すべてに〇をつけてください。 

（参加当日、各昇降口にお出しください） 

切り取り線 


